別記様式第１号（第３条関係）

 平成   年   月   日

ＪＲ美祢線利用促進協議会会長 様

申請者 住  所

氏  名              ○印

電話番号

ＪＲ美祢線定期券購入補助金交付申請書

ＪＲ美祢線定期券購入補助金交付要綱第３条の規定により補助金を交付について、下記の

とおり申請します。

記

○定期券購入費用

定期券の情報

定期券種別   通勤（ １ ・ ３ ・ ６ ）月定期

購入区間          駅 ⇔        駅

有効期間    平成   年   月   日まで

購入金額              円

補助対象区間 駅 ⇔       駅（ＪＲ美祢線区間）

定期券購入に

係る補助金額

上記補助対象区間の補助金額

（別表参照）
円

※添付書類 ○有効期間の満了した定期券（原本）

別記様式第３号（第５条関係）

請      求      書

金                          円

      これは、平成   年   月   日付けで交付決定通知のあったＪＲ美祢線

定期券購入補助金として上記のとおり請求します。

     平成   年   月   日

  ＪＲ美祢線利用促進協議会会長  様

                               請求者 住 所

                                       氏 名                           ○印

--------------------------------------✂キリトリ✂--------------------------------------

領  収  書

ＪＲ美祢線利用促進協議会会長 様

金                          円

ＪＲ美祢線定期券購入補助金として、確かに領収いたしました

平成   年   月   日

氏 名                ○印